C § II,
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§ II. A dato itaque Fundationalium usque Confirma-

tionem Corvinianam evoluti fuifle eruuntur Anni 98. Ex-
operatorem Confirmationis hujus Lucam faecularem non

fuilTe Presbyterum, fed Religiofum clare ex his colligi

potelt. i mo Si hic fuifiet pure Presbyter faecularis PJeba-

niam Monoftor vocatam & fundatam
, feque a pluribus

retroactis Annis de Jure nullatenus aflerere potuilTet, afferit

tamen fe de Jure tenuiffe; ubi vero Jus illud, quo non

Monafierium ait Plebania Sancti Nicolai prope Munkacs

in Monte Csernek fundata fit? ad eandem Plebaniam no-

minatae PolTefsiones Bobowifchyc nempe
, & Lauka ab

antiquo fpectaverint ? vel ubi, & quando evictum habere-

tur? Quare haec Plebania dicta Monoftor? Hinc cum afle-

ruerit fe de Jure tenuilTe, non alio quam Jure Fundatio-

nalium Keriatovicsianarum tenuit, neque aliter ad locum

praerecenfitae Polfefsiones ab antique fpectarunt, quam illo

eodem Jure, neque locus Monoftor aliquando denominatus

fuiffet, nifi Zelus Keriathovitsianus eundem a Conftrutictio-

ne fua, & conftitutis eorfum Ruthenis Monachis Monalte-

rium creafTet, ii vero ita, accedente ad rem vel eo, quod

antiquioribus illis temporibus ex eodem Monalteiio Re-

ligiofi munia fpiritualia iii locis, & Parochiis proximius

circumlitis adminiftrafTent
, Lucas quoque Presbyter ideo

dictus, non quia faecularis, veium Religiofus Monafierium

incoluit. 2do Probam hanc nitidifsime dilucidat ejusdem

Regis Malitiae pro parte praenominati Presbyteri Lucas

Decretum alterum Anno 1488™ emanatum, quod hic co-

pialiter fubjungitur:

MA-?>
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„ MATT HIAS , DEI Gratia Hungariae, Bohemiae

„ &c. Rex &c. &c. Fideli noltro Blafio de Raska, Pro-,

„ vifori curiae caftri noftri Budenfis falutem
, & gratiam.

„ Expofitum exltitit Majeitati INoltrae pro parte
,
& in

„ PerFona Religiofi Lucae Presbyteri Rutheni in Mona-

„ Iterio Oppidi Munkaes conftituti querulofe
,
quod cum

„ ipFe Fuperioribus diebus quosdam Monachos fuos causa

„ Congregationis decimarum ad ipfum Monafterium pro-

„ venire debentium transmifsilfet
,

quidam Benedictus

„ Plebanus de Iwany
,
cum quibusdam famulis Fuis in

„ eosdem Monachos irruiffet , & eosdem impudice per

„ barbas trahendo diris verberum plagis affecilfet
, vina

„ quoque nonnulla earumdem decimarum ab eisdem re^

„ cepilfet ,. & abHulilfet , & licet prius ipFe exponens,

„ de, & Fuper hujusmodi damnis, & injuriis libi
,

illatis

Caltellanis ejusdem Cafiri Munkaes conqueftus fuerit
,

„ tamen iidem Caltellani nullam eidem ex parte praefati

„ Plebani juftitiam impendere curalfent
,
& nec curarent

5,
etiam de praefenti in praejudicium ejusdem exponentis

„ damnumque, & injuriam manifeltam. Supplicatum igi-

„ tur exltitit
,

ut eidem exponenti circa praemilfa de re

„ medio providere dignaremur opportuno. Et quia nos

,, nullo modo volumus hujusmodi actus illicitos
, per

„ quempiam commilTos limpliciter pertransire
, Fidelitati

„ idcirco tuae ferie praefentium lirictifsime praecipimus
, &

„ mandamus
, quatenus acceptis praefentibus negotium

,, ipfum partes inter praeferiptas debito modo revidere

4r & revideri facere debeas, li praemilfa eo modo, prout

C «
. ,, quem-
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„ quemadmodum Majeftati Noftrae expolita fuht
•,

fic fe^

,, & elfe compereris ex tunc eidem exponenti ex parte

„ dicti Plebani de & fuper omnibus damnis
,
& injuriis

„ omnimodam fatisfactionem impendere, & impendi fa-

„ cere debeas, & tenearis. Authoritate noltra praebentibus

„ tibi in hac parte concelfa, & Jultitia mediante aliter non

„ facturus. Prsefent. perlect. exhibent. Datum — —
„ in

„ Fefto B. Philippi & Jacobi Apoftolorum
,
Anno Domini

„ Milefimo quadringentefimo octuagefimo octavo.

Ex Tranfumpto Authentico V. Capituli Pofonieufis

genuine defcriptum de dato Feriae quintae, proximae polt

Dominicam vigefimam tertiam Sacrae Pentecoltes
,
Anno

Domini Millefimo feptingenteOmo vigefimo.

Attentis proiilde & confideratis exprefsionibus in prae-

expofito Decreto fequentibus : Pro Parte
,
& in Perfona

Religioji Lucae Presbyteri Rutheni in Monajlerio Oppidi Mun

-

kacs querulose ,
quod cum ipfe fuperioribus diebus quos-

dam Monachos fuos causa Congregationis decimarum ad

ipfum Monajlerium provenire debentium transmisiflet &c. Col-

ligitur lucidifsime Lucam Religiofum appellatum haberi,

qua Monachum Bafilitam, Presbyterum vero qua Admi-

niHratorem muneris Parochialis
,
quia cum Monachos fuos

transmisilfet , debuit & ipfe Monachus fuiffe, & caufa Con-

gregationis decimarum non ad Plebaniam
,

fed ad ipfum

Monafterium proyenire debentium &c.

§ III. Huic poftmodum Lucae Presbytero juxta prae

-

miffa non equidem Monafterium tanquam Parochiam, ve-

rum
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rrim tanquam ex Monalierio Parochiam acfminiftranti fuc-

cefsit Epifcopus Joannes dicti^s Anno 1491. fub Rege Ula~

dislao ,
ut patet ex tenore fequentium :